
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2015 року 

 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

61022, м. Харків, пл. Свободи, 5 
 

П О С Т А Н О В А  
 

__ год. ___ хв. № 138 
04  листопада 2015 року  

 
Про затвердження графіка чергувань членів Харківської обласної 

виборчої комісії 

 З метою забезпечення ефективної реалізації повноважень Харківської 
обласної виборчої комісії, відповідно до частин третьої статті 20 та частин 
першої, другої статті 25, пункту 3 частини сьомої статті 28, керуючись 
статтею 27 Закону України «Про місцеві вибори» Харківська обласна 
виборча комісія п о с т а н о в л я є: 

1. Затвердити графік чергувань членів Харківської обласної виборчої 
комісії (додається). 

 
Голова Харківської обласної  
виборчої комісії        О. Григорець 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток  
до постанови Харківської 
 обласної виборчої комісії  
від 04 листопада 2015 року № 138 

 
Графік 

чергування членів Харківської обласної виборчої комісії  
 

№ з\п ПІБ 05.11 06.11 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 

1 Блуашвілі Нана Георгіївна х       х   

2 Івченко Олег Сергійович        х   

3 Коваленко Денис 
Михайлович 

х        х  

4 Ковальов Володимир 
Петрович 

 х       х  

5 Костенко Ігор Ігорович  х        х 

6 Новіков Михайло 
Станіславович 

     х     

7 Сівер Олександр 
Анатолійович 

  х       х 

8 Пугач Микола Петрович    х       

9 Ракітіна Лідія Іванівна    х       

10 Сергієнко Ігор Миколайович     х      

11 Приймак Микола 
Олександрович 

    х      

12 Сурін Семен Валерійович   х        

13 Філатова Вікторія 
Костянтинівна 

     х     

14 Чагіна Лариса Іванівна       х    

15 Шкодін Ярослав Віталійович       х    

 

 
Секретар Харківської обласної  
виборчої комісії        І. Нурмагомедова 
 


